武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2011〕教务通知〔2014〕38号47号

关于报送2013-2014学年度教师课程教学质量二等奖、三等奖人选的通知
各学院（部）：

按照学校“教师课程教学质量评估实施办法”和“教师课程教学质量奖评选办法”的文件要求，请各院（部）根据本单位制定的评选方案，推荐报送2013-2014学年度教师课程教学质量奖二、三等奖人选。
根据《关于做好2013-2014学年推荐课程教学质量一等奖及青年教师课程教学质量一等奖工作的通知》（教务通知〔2014〕2号），对于在连续近6年课程教学质量奖评选中，有获得4次及以上课程教学质量一等奖，该教师在第1学期学院（部）评价中获得优秀，且指导青年教师1-2名，单列推荐课程教学质量一等奖的8名教师（名单见附件1）和学院（部）推荐，经校督导组专家听课评议及学生评教取得较好成绩的课程教学质量（含青年教师）一等奖18名候选人（名单见附件2），提交教师课程教学质量奖评审组评议。落选教师直接获得二等奖（不占学院（部）名额）。
二、三等奖分配名额见附件3。请各学院（部）组织填写《武汉轻工大学课程教学质量奖申报表》（附件4）及《武汉轻工大学课程教学质量奖申报汇总表》（附件5），连同本单位评选方案于6月27日前报送教务处评估科。

特此通知。
武汉轻工大学教务处
                      　　　  二O一四年六月十七日
附件1：单列推荐课程教学质量一等奖教师名单
附件2：课程教学质量一等奖候选人员名单
附件3：课程教学质量二、三等奖名额分配情况表
附件4：武汉轻工大学课程教学质量奖申报表
附件5：武汉轻工大学课程教学质量奖申报汇总表
PAGE
- 1 -